关于铜陵市2016年公开招聘事业单位工作人员报名后计划取消情况的通知
根据《铜陵市2016年公开招聘事业单位工作人员公告》规定，以及报名缴费等情况，经审定，现将报名后达不到规定开考比例的部分岗位的招聘计划取消情况予以公布（具体见附表）。岗位取消的原报考人员，按规定可于2016年4月29日13:00—17:00在安徽省人事考试网上改报其他符合条件的岗位。

特此通知

                                  铜陵市事招办
                                   2016年4月29日
	序号
	招聘单位
	岗位代码

	1
	铜陵职业技术学院
	1401008

	2
	市图书馆
	1401049

	3
	市第四人民医院
	1401054

	4

	1401055

	5
	市青少年宫
	1401070